
CITTA' di SURBO
Prov. di Lecce

________________________

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
N.  68  DEL  08/05/2024

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE
L'anno 2024 il giorno 8 del  mese di maggio alle ore 09:00 nella sala delle adunanze Consiliari del 
Comune, convocato con avviso e Ordine del Giorno spediti nei modi e termini di legge, si è riunito 
il Consiglio Comunale in sessione   ed in seduta pubblica di 1ª convocazione.
Esperito l'appello da parte de  Il Segretario Generale Dott.ssa Giuliana GRASSO e verificata la 
presenza  del  numero  legale  necessario  per  la  validità  della  seduta,  il  Sig.  Dott.  Antonio
ANTONAZZI, nella sua qualità di  Il Presidente del Consiglio, dichiara aperta la seduta. Assiste Il
Segretario Generale Dott.ssa Giuliana GRASSO

All'inizio della trattazione del presente punto all'ordine del giorno risultano presenti:

Consiglieri PRESENTI ASSENTI

Trio Oronzo Sì
Antonio Antonazzi Sì
Maria Antonietta Pareo Sì
Pierluigi Bianco Sì
Adelmo Carlà Sì
Giovanni Carlino Sì
Mariapia Marini Sì
Salvatore Cataldi Sì
Martina Nuzzo Sì
Pietro Caretto Sì
Elisabetta Marra Sì
Marco Moretto Sì
Pasquale Paladini Sì
Raffaele Mancarella Sì
Filomena D'antini Sì
Giuseppe Maroccia Sì
Martina Gentile Sì

Presenti n. 14  Assenti n. 3

Sulla proposta di delibera in oggetto sono stati espressi, ove occorrenti, i pareri di cui all’art. 49 del D.Lgs.  
18.08.2000 n. 267, come di seguito:

Parere tecnico omesso perché mero atto di indirizzo 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to_____________________

Parere contabile omesso perché mero atto di indirizzo 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to _____________________

Il Presidente introduce l'argomento posto al primo punto all'OdG e comunica, altresì, che il 
consigliere Cataldi è assente giustificato per motivi di lavoro.

Udita la proposta del Presidente;

  Pag. 1 di 3



Visti gli artt. 74 e seguenti del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale;

Acquisito sulla proposta il parere prescritto, ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000 e  
dei vigenti Regolamenti di Contabilità e dei Controlli interni;

Con la seguente votazione resa nei modi di legge:

Presenti n. 14 ; 

Votanti n. 14; 

Favorevoli n. 14;

DELIBERA

1. Di approvare i verbali adottati dal Consiglio Comunale nella seduta del 24.04.2024 
che vanno dalla deliberazione n. 63 alla n. 67.

Con voti unanimi, espressi per alzata di mano dai n. 14 consiglieri presenti e votanti e 
proclamati;

DELIBERA

1. Di  dichiarare  la  presente  deliberazione,  con  separata  votazione  unanime, 
immediatamente  eseguibile  ai  sensi  dell'art.  134,  4°  comma,  del  D.  Lgs.  vo  n. 
267/2000.

Il Presidente, attesa l'assenza della consigliera D'Antini, che ha sottoscritto e presentato la 
proposta posta al punto 2 all'OdG, chiede al Consiglio Comunale di modificare l'ordin della 
trattazione, senza votazione in quanto nessuno dei consiglieri si è opposto.

La discussione dell'argomento viene rinviata dopo il punto 16.

Il Presidente del Consiglio
F.to (Dott. Antonio ANTONAZZI)

__________________________________

Il Segretario Generale
F.to (Dott.ssa Giuliana GRASSO)

__________________________________

ATTESTAZIONE AI SENSI DELL'ART. 134 COMMI 3-4 T.U.E.L. N.267/00

[ ]  La presente Deliberazione diverrà esecutiva decorsi 10 giorni dalla pubblicazione

[X]  La presente Deliberazione è stata dichiarata  immediatamente eseguibile

Si  attesta che la  presente  deliberazione è stata pubblicata  all’Albo Pretorio  il  16/05/2024 e vi 
rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 124, 1° comma del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 
267.
Data 16/05/2024

  Pag. 2 di 3



L`INCARICATO ALLA PUBBLICAZIONE
F.to__________________

__________________________________

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to (Dott.ssa Giuliana GRASSO)

___________________________________

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, 
del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento 
informatico e’ rinvenibile per il periodo di pubblicazione sul sito web del comune di Surbo

Si attesta che la presente copia cartacea della Deliberazione n° 68  del  08/05/2024 e' conforme al 
documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

DATA ………………………………..
Firma e Timbro dell'Ufficio

________________________

  Pag. 3 di 3


	CITTA' di SURBO
	Consiglieri
	Assenti
	ATTESTAZIONE AI SENSI DELL'ART. 134 COMMI 3-4 T.U.E.L. N.267/00


